
REPORT STATISTICHE
SERIE A TIM 2017-2018  

STADIO OLIMPICO 15:00

LAZIO 1 SAS6LAZ

Roma, 01/10/2017

SASSUOLO

 Giornata 7

FORMAZIONI

LAZIO
THOMAS STRAKOSHA    (P)1

GIL PATRIC4
STEFAN DE VRIJ3
STEFAN RADU26
ADAM MARUSIC77
MARCO PAROLO16
LUCAS LEIVA6
SERGEJ MILINKOVIC-SAVIC21
SENAD LULIC19
LUIS ALBERTO18
CIRO IMMOBILE17

3 - 5 - 1 - 1

1

4

3

26

77

16

6

21

19

18

17

A disposizione
GUIDO GUERRIERI23
IVAN VARGIC25
JORDAN LUKAKU5
 NANI7
FELIPE CAICEDO20
LUIZ FELIPE27
SIMONE PALOMBI29
 MAURICIO33
BRUNO JORDAO66
DAVIDE DI GENNARO88
ALESSANDRO MURGIA96

SASSUOLO
ANDREA CONSIGLI    (P)47
TIMO LETSCHERT55
PAOLO CANNAVARO28
FRANCESCO ACERBI15
POL LIROLA21
STEFANO SENSI12
SIMONE MISSIROLI7
ALFRED DUNCAN32
CLAUD ADJAPONG98
DOMENICO BERARDI25
ALESSANDRO MATRI10

3 - 5 - 2

47

55

28

15

21

12

7

32

98

25

10

A disposizione
LEONARDO MARSON70
GIANLUCA PEGOLO77
LUCA MAZZITELLI6
DAVIDE BIONDINI8
DIEGO FALCINELLI11
FEDERICO PELUSO13
GIANLUCA SCAMACCA14
MATTEO POLITANO16
MARCELLO GAZZOLA23
 ROGERIO26
FRANCESCO CASSATA29
ANTONINO RAGUSA90

Allenatore: SIMONE INZAGHI Allenatore: CRISTIAN BUCCHI

FABIO  MARESCA

EMANUELE  PRENNA

Arbitro:        

Guardalinee:
JUAN LUCA  SACCHI
MARCO  GUIDA
FRANCESCO SAIA

Quarto Uomo:
V.A.R.:
A.V.A.R.:

DANIELE  BINDONIGuardalinee:
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LAZIO 1 SAS6LAZ

Roma, 01/10/2017

SASSUOLO

 Giornata 7

CRONOLOGIA

45+3' 90+2'1T  0' 2T 46'| |

LAZ

SAS

2T

LAZIO SASSUOLO

16
F. PELUSO  |  T. LETSCHERT 

 
 
 21'

D. BERARDI 
 

 
 24'

S. DE VRIJ  
 

 
 26'

D. BERARDI 
 

 
 27'

C. ADJAPONG 
 

 
 32'

L. MAZZITELLI  |  F. PELUSO 
 

 
 43'

S. SENSI 
 

 
 45'

L. ALBERTO  
 

 
 45+1'

C. IMMOBILE  
 

 
 53'

S. DE VRIJ  
 

 
 56'

L. ALBERTO  
 

 
 57'

M. POLITANO  |  S. MISSIROLI 
 

 
 59'

M. PAROLO  
 

 
 64'

L. FELIPE  |  S. DE VRIJ  
 

 
 66'

M. PAROLO  
 

 
 69'

NANI  |  L. ALBERTO  
 

 
 72'

C. IMMOBILE  
 

 
 81'

MAURICIO  |  S. RADU  
 

 
 86'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione

Doppia Ammonizione

Legenda:

Sostituzione
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LAZIO 1 SAS6LAZ

Roma, 01/10/2017

SASSUOLO

 Giornata 7

TEMPO DI GIOCO

95'06
59'56

Effettivo: 63%

POSSESSO PALLA

Tempo Effettivo 59'56

32'25 (54%) 27'31 (46%)

LAZIO SASSUOLO

Totale 32'25

17'12 (53%) 15'13 (47%)

LAZIO
PROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 27'31

17'04 (62%) 10'27 (38%)

SASSUOLO
PROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 
1T 0'-15'

6'09 5'65 4'49

16'-30'

5'56 5'65 2'03

31'-48'

7'10 5'65 4'10

2T 0'-15'

3'44 5'65 6'20

16'-30'

4'23 5'65 2'22

31'-47'

5'03 5'65 7'47

STATISTICHE SQUADRE
SASLAZ

Totale tiri 920

Tiri in porta (Gol) 7(1)13(6)

Tiri in porta su azione da palla
inattiva

2

Tiri in porta diretti da palla inattiva 12

Tiri in porta da area 511

Tiri fuori 27

Tiri fuori su azione da palla inattiva 1

Occasioni da gol 518

Assist                        42

Fuorigioco                   4

Corner                        45

Falli subiti                  127

Palle perse                   3050

Palle recuperate              3635

Azioni manovrate 1924

Contropiede                  1

Ripartenze da recupero 22

Lanci Lunghi 186

Azioni Pressing 83

Passaggi sbagliati             3030

Parate 56

Rigori (segnati) 1 (1)1 (1)
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LAZIO 1 SAS6LAZ

Roma, 01/10/2017

SASSUOLO

 Giornata 7

STATISTICHE GIOCATORE

MINLAZIO AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

T. STRAKOSHA1 95' 1 6

MIN G FFCROGAUT TP TF AS FS PR PP AMM DAM ESP

PATRIC4 95' 8
S. DE VRIJ3 69' 1 111 2 1
S. RADU26 89' 1 1 4 2
A. MARUSIC77 95' 4322 1 1 1 5 6
M. PAROLO16 95' 2 3212 1 4 7
L. LEIVA6 95' 1 3 3 4
S. MILINKOVIC-SAVIC21 95' 3 2 8
S. LULIC19 95' 211 2 4 7
L. ALBERTO18 75' 2 22 1 2 9
C. IMMOBILE17 95' 1 835 2 5 1
NANI7 20' 2
L. FELIPE27 26'
MAURICIO33 6' 1

MINSASSUOLO AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

A. CONSIGLI47 95' 6 15

MIN G FFCROGAUT TP TF AS FS PR PP AMM DAM ESP

T. LETSCHERT55 21' 1
P. CANNAVARO28 95' 1 2
F. ACERBI15 95' 1 5 3
P. LIROLA21 95' 1 1 2 4 4
S. SENSI12 95' 111 1 4 1 1
S. MISSIROLI7 62' 2
A. DUNCAN32 95' 112 1 4 8
C. ADJAPONG98 95' 11 3 8 3 1
D. BERARDI25 95' 1 134 1 1 5 1
A. MATRI10 95' 1 2 2
L. MAZZITELLI6 52' 2 1 4
F. PELUSO13 22' 1
M. POLITANO16 33' 11 1 3

Legenda
MIN : Minuti giocati G : Gol AUT : Autogol
TP : Tiri in porta TF : Tiri fuori OG : Occasioni da gol
AS : Assist CR : Cross FF : Falli fatti
FS : Falli subiti PR : Palle recuperate PP : Palle perse
AMM : Ammonizioni DAM : Doppia ammonizione ESP : Espulsioni
GS : Gol subiti PA : Parate PI : Parate da palla inattiva
PPU : Parate da punizione diretta

RANKING GIOCATORI
Tiri in porta (Gol)

C. IMMOBILE LAZ1 5(1)
D. BERARDI SAS2 4(1)
L. ALBERTO LAZ3 2(2)
A. DUNCAN SAS4 2(0)
A. MARUSIC LAZ5 2(0)

Tiri fuori
C. IMMOBILE LAZ 31
A. MARUSIC LAZ 22
S. LULIC LAZ 13
M. PAROLO LAZ 14
M. POLITANO SAS 15

Occasioni da gol
C. IMMOBILE LAZ 81
D. BERARDI SAS 32
A. MARUSIC LAZ 33
L. ALBERTO LAZ 24
S. LULIC LAZ 25

Assist
C. ADJAPONG SAS 11
D. BERARDI SAS 12
P. LIROLA SAS 13
A. MARUSIC LAZ 14
A. MATRI SAS 15

Cross
S. LULIC LAZ 21
L. ALBERTO LAZ 12
D. BERARDI SAS 13
P. LIROLA SAS 14
A. MARUSIC LAZ 15

Palle recuperate

C. ADJAPONG SAS 81
PATRIC LAZ 82
F. ACERBI SAS 53
A. MARUSIC LAZ 54
A. DUNCAN SAS 45

Palle perse
L. ALBERTO LAZ 91
A. DUNCAN SAS 82
S. MILINKOVIC-SAVIC LAZ 83
S. LULIC LAZ 74
M. PAROLO LAZ 75

Falli fatti
A. MARUSIC LAZ 41
S. MILINKOVIC-SAVIC LAZ 32
M. PAROLO LAZ 33
L. MAZZITELLI SAS 24
C. ADJAPONG SAS 15

Falli subiti
C. ADJAPONG SAS 31
L. LEIVA LAZ 32
C. IMMOBILE LAZ 23
P. LIROLA SAS 24
A. MATRI SAS 25
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LAZIO 1 SAS6LAZ

Roma, 01/10/2017

SASSUOLO

 Giornata 7

RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocis tiche)

Jog  -  Run  -  Sprint     (km) 

2.278 8.551 0.928

SERGEJ MILINKOVIC-SAVIC totale km 11.7571

2.665 8.19 0.616

LUCAS LEIVA totale km 11.4712

2.823 7.425 1.139

MARCO PAROLO totale km 11.3873

2.953 6.622 0.983

SENAD LULIC totale km 10.5584

2.72 6.972 0.853

GIL PATRIC totale km 10.5455

Velocità media in Run     (km/h)

NANI LAZ 8.81

MAURICIO LAZ 7.72

S. MILINKOVIC-SAVIC LAZ 7.73

L. LEIVA LAZ 7.54

M. PAROLO LAZ 7.55

Velocità in Sprint (km/h)

A. MARUSIC LAZ 34.911

C. IMMOBILE LAZ 342

S. RADU LAZ 33.193

M. PAROLO LAZ 31.344

Jog  -  Run  -  Sprint     (km) 

2.708 7.518 0.935

STEFANO SENSI totale km 11.1611

3.114 6.694 0.948

DOMENICO BERARDI totale km 10.7562

2.751 7.03 0.964

ALFRED DUNCAN totale km 10.7453

2.773 6.63 0.883

FRANCESCO ACERBI totale km 10.2864

3.251 6.269 0.635

ALESSANDRO MATRI totale km 10.1555

Velocità media in Run     (km/h)

L. MAZZITELLI SAS 7.81

S. MISSIROLI SAS 7.72

M. POLITANO SAS 7.33

S. SENSI SAS 7.24

A. DUNCAN SAS 7.15

Velocità in Sprint (km/h)

M. POLITANO SAS 32.511

P. LIROLA SAS 32.252

D. BERARDI SAS 32.23

P. CANNAVARO SAS 32.014

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)

Distanza percorsa (Km) 105.829

Velocità Media (Km/h) 6.6

Distanza percorsa (Km) 107.174

Velocità Media (Km/h) 6.7

Jog-Run-Sprint (km 105.829) 

28.837 68.008 8.984

Jog-Run-Sprint (km 107.174) 

27.882 70.336 8.956
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HEATMAP

LAZ

1T

SAS

1T

LAZ

2T

SAS

2T
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SASSUOLO

 Giornata 7

POSIZIONI MEDIE 

LAZ

1T1

4
3

26

77 16
6

21
19

18

17

SAS

1T47

55 28 15
21

12
7

32
98

25
10

136

LAZ

2T1

4
3 26

77 16

6

21
19

18

17

27

7

33

SAS

2T47

28 15
21

12

7

32

98

25 10

6

16

Legenda: Giocatore Entrato1  ̂Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2  ̂Sostituzione

3  ̂Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio) 

LAZ

1T1

4
3

26

77
16

6

21
19

18

17

SAS

1T47

55
28

15
21

12
7

32 98

25
10

13
6

LAZ

2T1

4 3

26

77

16

6

21

19

18

17

27

7

33

SAS

2T47

28 15
21

12

7

32
98

25

10

6

16

Legenda: Giocatore Entrato1  ̂Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2  ̂Sostituzione

3  ̂Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario) 

LAZ

1T1

4 3
26

77 16
6

21
19

18
17

SAS

1T47

55
28

15

21

12

7 32

98

25
10

13

6

LAZ

2T1

4
3

26

77 16
6

21
19

18

17

27

7

33

SAS

2T47

28 15
21

12

7
32

98

25
10

6

16

Legenda: Giocatore Entrato1  ̂Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2  ̂Sostituzione

3  ̂Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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 Giornata 7

BARICENTRO

LAZ

Lunghezza

Media

29,15m

56,58m

Baricentro

Larghezza Media 33,02m

SAS
Larghezza Media 31,8m

Lunghezza

Media 27,77m

Baricentro

43,42m

BILANCIAMENTO OFFENSIVO

11 11 16

(29%) (29%) (42%)

LAZ

6 5 3

(43%) (36%) (21%)

SAS
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SASSUOLO

 Giornata 7

ZONE DI TIRO

SAS

In porta

Fuori
Porta

13

7

LAZ

7

2

Gol6 1

CROSS IN GIOCO 

0/1 0/2

4/5 1/6

0/0 0/0

LAZ

0/0 1/1

2/3 0/1

0/0 0/0

SAS

PALLE RECUPERATE

2 1

LAZ

11 5

10 6

0 0

SAS

6 5

14 11
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 Giornata 7

MVP (Most Valuable Player)

18

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: ESP

Data Nascita: 28/09/1992

Peso: 70 Kg

Altezza: 1,82m

LAZIO LAZ

LUIS ALBERTO

2.214 5.484 0.409

Jog 27% -  Run 68% -  Sprint 5% Km 8.107

25

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: ITA

Data Nascita: 01/08/1994

Peso: 72 Kg

Altezza: 1,85m

SASSUOLO SAS

DOMENICO BERARDI

3.114 6.694 0.948

Jog 29% -  Run 62% -  Sprint 9% Km 10.756

Statistiche Statistiche
Gol 2

Occasioni da gol 2

Totale tiri 2

Tiri in porta (Gol) 2(2)

Azioni attacco 4

Cross 1

Palle recuperate 2

Minuti giocati 75'

Gol 1

Occasioni da gol 3

Totale tiri 4

Tiri in porta (Gol) 4(1)

Assist 1

Azioni attacco 4

Cross 1

Minuti giocati 95'

HeatMap HeatMap

1T

2T

1T

2T
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Roma, 01/10/2017

SASSUOLO

 Giornata 7

I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento dell'omologazione
da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e replay.
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